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Чай Корпоративный

 

Тираж
Цена

50 г 100 г
500 176,8 242,5

1000 147,7 196,6

1500 139,8 184,8

2000 128,4 173,4

2500 125,3 170,0

3000 120,8 164,2

3500 118,0 161,1

4000 112,5 158,9

4500 110,0 158,0

5000 107,2 156,2

Состав набора: чай (сорт на выбор) 50/100 г, короб вырубной подарочный

Сорта чая: по запросу

Персонализация: короб (печать полноцвет или тиснение фольгой).
Использование дизайнерских бумаг, оформление лентами и печать на ленте – 
по индивидуальному расчету

Габаритный размер, 50 г: 11х6х7 см
Габаритный размер, 100 г: 11х6х9 см

Тираж: от 500 шт.


